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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

VALLADOLID
AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

Anuncio de notificacion de 23 de octubre de 2025 en procedimiento sancionador en
materia de proteccién del medio urbano.

ID: N2500757554

EDICTO NOTIFICACION RESOLUCIONES SANCIONADORAS ORDENANZA
PROTECCION MEDIO URBANO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 41 y siguientes de la Ley 39/2015
de 1 de octubre de procedimiento administrativo comun de las Administraciones Publicas
( BOE num. 236 de 2 de octubre de 2015) se hace publica notificacion de resoluciones
sancionadoras por infraccion a la Ordenanza Municipal sobre Proteccion del Medio
Urbano (B.O.P. n°® 40, de 26 de febrero de 2018) ya que habiéndose intentado las
notificaciones en el dltimo domicilio conocido de los denunciados, éstas no se han
podido practicar.

Los expedientes citados obran en la Seccién de Disciplina Vial del Servicio de Policia
Municipal sita en la C/ Victoria s/n, (Edificio de la Policia Municipal) estando a disposicion
de los interesados el contenido integro de las resoluciones sancionadoras.

Forma de pago:

- Mediante ingreso en cualquier entidad bancaria autorizada, por medio de la
notificacién recogida en el domicilio o descargada por via electronica.

- Mediante pago con tarjeta o Bizum, a través de la Carpeta del Contribuyente del
Ayuntamiento de Valladolid, https://contribuyente.valladolid.es, indicando los datos para
el pago que constan en la notificacién recibida.

- En cualquier oficina de Correos (con coste adicional), presentando la notificacién
recibida.

Plazo para efectuar el ingreso en periodo voluntario: Para las sanciones notificadas
entre los dias 1 y 15 de cada mes, desde la fecha de recepcion de la notificacién hasta el
dia 20 del mes posterior o, si éste fuera inhabil, hasta el inmediato habil siguiente. Para
las sanciones notificadas entre los dias 16 y ultimo de cada mes, desde la fecha de
recepcion de la notificacion hasta el dia 5 del segundo mes posterior o, si éste fuera
inhabil, hasta el inmediato habil siguiente.

Via de apremio: Transcurrido el plazo de pago sin haberse efectuado el ingreso en
periodo voluntario, se procedera a su cobro por el procedimiento de apremio.

Contra las presentes resoluciones cabe interponer recurso de reposicion de caracter
potestativo ante el mismo érgano que las ha dictado, en el plazo de un mes o recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado Contencioso-
Administrativo de Valladolid, a contar ambos plazos desde el dia siguiente al de la
publicacién de este edicto sin que puedan simultanearse ambos recursos. Asimismo
podran los sancionados ejercitar cualquier otro recurso que consideren pertinente.
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Valladolid, 23 de octubre de 2025.- LA JEFA DE DIVISION DE CONTROL DE LA
LEGALIDAD VIAL, Ana Maria Romero Diaz-Sarabia.
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NIF

09310232Q

73043471W

70243163J

20533329X

71568330N

Y4560967N

77943933S

71572852A

12428470Y

12389577Y

09284705L

71204140G

71578720Y

72918289D

71125879N

72156343Y

WL379471

71173118D

123915402

71133150S

70833843F

09349819C

71321921W

Expediente

SAD/2025/238

SAD/2025/660

SAD/2025/827

SAD/2025/242

SAD/2025/174

SAD/2025/170

SAD/2025/145

SAD/2025/319

SAD/2025/107

SAD/2025/443

SAD/2025/368

SAD/2025/100

SAD/2025/284

SAD/2025/862

SAD/2025/448

SAD/2025/748

SAD/2025/773

SAD/2025/673

SAD/2025/112

SAD/2025/445

SAD/2025/140

SAD/2025/501

SAD/2025/213

Normativa

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Articulo

12/1/

12/2/

1272/

12/1/

1272/

12/1/

12/2/

12/2/

1272/

12/2/

12/1/

12/2/

12/2/

13/1/

1272/

19/A/

12/2/

12/2/

1272/

19/A/

1272/

12/2/

12/2/

Fecha

12/03/2025

20/05/2025

01/06/2025

14/03/2025

27/02/2025

26/02/2025

15/02/2025

23/03/2025

23/01/2025

22/04/2025

04/04/2025

16/01/2025

21/03/2025

10/06/2025

26/04/2025

23/05/2025

31/05/2025

22/05/2025

24/01/2025

23/04/2025

14/02/2025

30/04/2025

04/03/2025

Importe

90,00

200,00

200,00

90,00

90,00

90,00

90,00

200,00

90,00

200,00

200,00

90,00

90,00

200,00

200,00

751,00

200,00

200,00

90,00

751,00

90,00

200,00

90,00
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NIF

Z1512437P

Z1632791A

20221086S

72336533S

72336533S

12406701H

12443402B

12428233E

12433735G

12423162B

71318688N

Y3024980B

77419933R

093349988

093349988

70257329B

71468129E

71468129E

12346677R

Z2609400D

71166214M

50983015L

70893291T

Expediente

SAD/2025/772

SAD/2025/775

SAD/2025/146

SAD/2025/581

SAD/2025/758

SAD/2025/704

SAD/2025/946

SAD/2025/563

SAD/2025/111

SAD/2025/385

SAD/2025/769

SAD/2025/922

SAD/2025/167

SAD/2025/173

SAD/2025/863

SAD/2025/912

SAD/2025/662

SAD/2025/573

SAD/2025/277

SAD/2025/751

SAD/2025/538

SAD/2025/168

SAD/2025/1076

Normativa

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Articulo

12/1/

12/1/

1272/

12/1/

12/1/

12/1/

12/1/

19/A/

12/4/

12/41

12/1/

12/4/

12/1/

12/1/

12/1/

12/1/

12/1/

12/1/

1272/

1272/

1272/

12/1/

12/2/

Fecha

31/05/2025

02/06/2025

16/02/2025

14/05/2025

26/05/2025

25/05/2025

08/06/2025

11/05/2025

23/01/2025

31/03/2025

31/05/2025

18/06/2025

26/02/2025

27/02/2025

11/06/2025

08/06/2025

20/05/2025

14/05/2025

21/03/2025

24/05/2025

11/05/2025

26/02/2025

07/07/2025

Importe

200,00

200,00

90,00

200,00

200,00

200,00

200,00

751,00

90,00

200,00

200,00

200,00

90,00

90,00

200,00

200,00

200,00

200,00

90,00

200,00

200,00

90,00

200,00
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NIF

71211082T

71315623Y

72494970M

Y0090782S

71143513M

12433717D

Y7770083F

71150274G

12424810A

71154214B

71322541R

71322541R

01859990A

71581589T

71581589T

71208757K

71208757K

71208757K

BA989446

1F9212598

70850965V

Z1753158B

Z0998989N

Expediente

SAD/2025/473

SAD/2025/106

SAD/2025/165

SAD/2025/765

SAD/2025/650

SAD/2025/674

SAD/2025/768

SAD/2025/78

SAD/2025/646

SAD/2025/162

SAD/2025/759

SAD/2025/576

SAD/2025/754

SAD/2025/180

SAD/2025/583

SAD/2025/178

SAD/2025/760

SAD/2025/582

SAD/2025/484

SAD/2025/702

SAD/2025/141

SAD/2025/449

SAD/2025/672

Normativa

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Articulo

1272/

12/2/

12/1/

9/D/

1272/

12/1/

12/1/

19/A/

1272/

12/2/

12/1/

12/1/

12/1/

14/41

12/1/

14/41

12/1/

12/1/

1272/

1272/

1272/

12/2/

9/1/

Fecha

25/04/2025

19/01/2025

26/02/2025

29/05/2025

17/05/2025

24/05/2025

31/05/2025

02/01/2025

16/05/2025

22/02/2025

26/05/2025

14/05/2025

26/05/2025

06/03/2025

14/05/2025

06/03/2025

26/05/2025

14/05/2025

01/05/2025

25/05/2025

14/02/2025

25/04/2025

19/05/2025

Importe

200,00

90,00

90,00

200,00

200,00

200,00

200,00

751,00

200,00

90,00

200,00

200,00

200,00

90,00

200,00

90,00

200,00

200,00

200,00

200,00

90,00

200,00

200,00
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NIF

03902221H

12442190H

X8035104P

12433584z

711600597

Expediente

SAD/2025/169

SAD/2025/580

SAD/2025/703

SAD/2025/372

SAD/2025/122

Normativa

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
UrbanoLY G

Ordenanza Municipal Proteccion Medio
Urbano LY G

Ordenanza Municipal Proteccién Medio
UrbanoLY G

Articulo

12/1/

12/1/

12/4/

12/1/

1272/

Fecha

26/02/2025

14/05/2025

25/05/2025

15/03/2025

03/02/2025

Importe

90,00

200,00

200,00

200,00

90,00
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