

Núm. 259

#### **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 28 de octubre de 2025

Supl. N. Pág. 1

#### **Suplemento de Notificaciones**

#### ADMINISTRACIÓN LOCAL

# VALLADOLID AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

Anuncio de notificación de 23 de octubre de 2025 en procedimiento sancionador en materia de protección del medio urbano.

ID: N2500757554

EDICTO NOTIFICACIÓN RESOLUCIONES SANCIONADORAS ORDENANZA PROTECCION MEDIO URBANO

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 41 y siguientes de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236 de 2 de octubre de 2015) se hace pública notificación de resoluciones sancionadoras por infracción a la Ordenanza Municipal sobre Protección del Medio Urbano (B.O.P. nº 40, de 26 de febrero de 2018) ya que habiéndose intentado las notificaciones en el último domicilio conocido de los denunciados, éstas no se han podido practicar.

Los expedientes citados obran en la Sección de Disciplina Vial del Servicio de Policía Municipal sita en la C/ Victoria s/n, (Edificio de la Policía Municipal) estando a disposición de los interesados el contenido íntegro de las resoluciones sancionadoras.

Forma de pago:

- Mediante ingreso en cualquier entidad bancaria autorizada, por medio de la notificación recogida en el domicilio o descargada por vía electrónica.
- Mediante pago con tarjeta o Bizum, a través de la Carpeta del Contribuyente del Ayuntamiento de Valladolid, https://contribuyente.valladolid.es, indicando los datos para el pago que constan en la notificación recibida.
- En cualquier oficina de Correos (con coste adicional), presentando la notificación recibida.

Plazo para efectuar el ingreso en período voluntario: Para las sanciones notificadas entre los días 1 y 15 de cada mes, desde la fecha de recepción de la notificación hasta el día 20 del mes posterior o, si éste fuera inhábil, hasta el inmediato hábil siguiente. Para las sanciones notificadas entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha de recepción de la notificación hasta el día 5 del segundo mes posterior o, si éste fuera inhábil, hasta el inmediato hábil siguiente.

Vía de apremio: Transcurrido el plazo de pago sin haberse efectuado el ingreso en período voluntario, se procederá a su cobro por el procedimiento de apremio.

Contra las presentes resoluciones cabe interponer recurso de reposición de carácter potestativo ante el mismo órgano que las ha dictado, en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Valladolid, a contar ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de este edicto sin que puedan simultanearse ambos recursos. Asimismo podrán los sancionados ejercitar cualquier otro recurso que consideren pertinente.



Núm. 259

#### **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 28 de octubre de 2025

Supl. N.

Valladolid, 23 de octubre de 2025.- LA JEFA DE DIVISIÓN DE CONTROL DE LA LEGALIDAD VIAL, Ana María Romero Díaz-Sarabia.





Núm. 259 Martes 28 de octubre de 2025 Supl. N. Pág.

NIF	Expediente	Normativa	Artículo	Fecha	Importe
09310232Q	SAD/2025/238	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	12/03/2025	90,00
73043471W	SAD/2025/660	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	20/05/2025	200,00
70243163J	SAD/2025/827	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	01/06/2025	200,00
20533329X	SAD/2025/242	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/03/2025	90,00
71568330N	SAD/2025/174	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	27/02/2025	90,00
Y4560967N	SAD/2025/170	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/02/2025	90,00
77943933S	SAD/2025/145	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	15/02/2025	90,00
71572852A	SAD/2025/319	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	23/03/2025	200,00
12428470Y	SAD/2025/107	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	23/01/2025	90,00
12389577Y	SAD/2025/443	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	22/04/2025	200,00
09284705L	SAD/2025/368	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	04/04/2025	200,00
71204140G	SAD/2025/100	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	16/01/2025	90,00
71578720Y	SAD/2025/284	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	21/03/2025	90,00
72918289D	SAD/2025/862	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	13/1/	10/06/2025	200,00
71125879N	SAD/2025/448	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	26/04/2025	200,00
Z2156343Y	SAD/2025/748	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	19/A/	23/05/2025	751,00
WL379471	SAD/2025/773	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	31/05/2025	200,00
71173118D	SAD/2025/673	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	22/05/2025	200,00
12391540Z	SAD/2025/112	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	24/01/2025	90,00
71133150S	SAD/2025/445	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	19/A/	23/04/2025	751,00
70833843F	SAD/2025/140	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	14/02/2025	90,00
09349819C	SAD/2025/501	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	30/04/2025	200,00
71321921W	SAD/2025/213	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	04/03/2025	90,00





Núm. 259 Martes 28 de octubre de 2025 Supl. N. Pág.

NIF	Expediente	Normativa	Artículo	Fecha	Importe
Z1512437P	SAD/2025/772	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	31/05/2025	200,00
Z1632791A	SAD/2025/775	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	02/06/2025	200,00
20221086S	SAD/2025/146	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	16/02/2025	90,00
72336533S	SAD/2025/581	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
72336533S	SAD/2025/758	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/05/2025	200,00
12406701H	SAD/2025/704	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	25/05/2025	200,00
12443402B	SAD/2025/946	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	08/06/2025	200,00
12428233E	SAD/2025/563	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	19/A/	11/05/2025	751,00
12433735G	SAD/2025/111	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/4/	23/01/2025	90,00
12423162B	SAD/2025/385	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/4/	31/03/2025	200,00
71318688N	SAD/2025/769	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	31/05/2025	200,00
Y3024980B	SAD/2025/922	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/4/	18/06/2025	200,00
77419933R	SAD/2025/167	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/02/2025	90,00
09334998B	SAD/2025/173	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	27/02/2025	90,00
09334998B	SAD/2025/863	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	11/06/2025	200,00
70257329B	SAD/2025/912	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	08/06/2025	200,00
71468129E	SAD/2025/662	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	20/05/2025	200,00
71468129E	SAD/2025/573	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
12346677R	SAD/2025/277	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	21/03/2025	90,00
Z2609400D	SAD/2025/751	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	24/05/2025	200,00
71166214M	SAD/2025/538	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	11/05/2025	200,00
50983015L	SAD/2025/168	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/02/2025	90,00
70893291T	SAD/2025/1076	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	07/07/2025	200,00





Núm. 259 Martes 28 de octubre de 2025 Supl. N. Pág. 5

NIF	Expediente	Normativa	Artículo	Fecha	Importe
71211082T	SAD/2025/473	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	25/04/2025	200,00
71315623Y	SAD/2025/106	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	19/01/2025	90,00
72494970M	SAD/2025/165	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/02/2025	90,00
Y0090782S	SAD/2025/765	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	9/D/	29/05/2025	200,00
71143513M	SAD/2025/650	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	17/05/2025	200,00
12433717D	SAD/2025/674	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	24/05/2025	200,00
Y7770083F	SAD/2025/768	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	31/05/2025	200,00
71150274G	SAD/2025/78	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	19/A/	02/01/2025	751,00
12424810A	SAD/2025/646	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	16/05/2025	200,00
71154214B	SAD/2025/162	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	22/02/2025	90,00
71322541R	SAD/2025/759	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/05/2025	200,00
71322541R	SAD/2025/576	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
01859990A	SAD/2025/754	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/05/2025	200,00
71581589T	SAD/2025/180	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	14/4/	06/03/2025	90,00
71581589T	SAD/2025/583	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
71208757K	SAD/2025/178	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	14/4/	06/03/2025	90,00
71208757K	SAD/2025/760	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/05/2025	200,00
71208757K	SAD/2025/582	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
BA989446	SAD/2025/484	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	01/05/2025	200,00
1F9212598	SAD/2025/702	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	25/05/2025	200,00
70850965V	SAD/2025/141	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	14/02/2025	90,00
Z1753158B	SAD/2025/449	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	25/04/2025	200,00
Z0998989N	SAD/2025/672	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	9/1/	19/05/2025	200,00





Núm. 259 Martes 28 de octubre de 2025 Supl. N. F

NIF	Expediente	Normativa	Artículo	Fecha	Importe
03902221H	SAD/2025/169	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	26/02/2025	90,00
12442190H	SAD/2025/580	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	14/05/2025	200,00
X8035104P	SAD/2025/703	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/4/	25/05/2025	200,00
12433584Z	SAD/2025/372	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/1/	15/03/2025	200,00
71160059Z	SAD/2025/122	Ordenanza Municipal Protección Medio Urbano L Y G	12/2/	03/02/2025	90,00

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X